АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 марта 2012                                                     № 237-р

г. Балаково

О прекращении допуска ООО «Перевозчик» к работе на регулярных пассажирских автобусных маршрутах № 8 и № 11

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», Уставом муниципального образования                        город Балаково, постановлением администрации муниципального образования город Балаково от 1 июля 2008 года № 25 «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования на территории муниципального образования                            город Балаково»:
1. В связи с заявлением ООО «Перевозчик» (Д.В. Демченко)                            о расторжении договора № 1 от 17 июня 2010 года на обеспечение транспортного обслуживания регулярного пассажирского автобусного маршрута № 8 «Старый ж/д вокзал – 7-й микрорайон» на территории муниципального образования город Балаково и договора № 1                                     от 1 августа 2011 года на обеспечение транспортного обслуживания регулярного пассажирского автобусного маршрута № 11                                      «Новая пристань – МСЧ №156» на территории муниципального образования город Балаково, отделу по вопросам транспорта администрации муниципального образования город Балаково (О.Ю. Мельников) подготовить в срок до 1 апреля 2012 года соглашения о расторжении указанных договоров.
2. Прекратить допуск ООО «Перевозчик» (Д.В. Демченко) к работе                     на регулярных пассажирских автобусных маршрутах № 8                                  «Старый ж/д вокзал –7-й микрорайон» и № 11 «Новая пристань –                            МСЧ № 156» с 1 апреля 2012 года.
3. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (О.В. Сорокина) опубликовать распоряжение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса                                      и территориального планирования (Бережной О.В.).
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина